

Årsredovisning

för

plus8hours AB

556922-1301

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Twisselmann, Styrelseledamot

2025-07-12

Styrelsen för plus8hours AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla konsulttjänster avseende styrnings-, lednings-, och organisationsfrågor samt därmed förenlig verksamhet. Företaget ska också äga och förvalta aktier och andelar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Glommen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	595	1 895	1 690	341
Resultat efter finansiella poster	12	45	4	3
Soliditet (%)	32,5	16,5	21,7	26,9

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat, vilket främst kan hänföras till färre kundbeställningar och en något svagare marknadssituation inom bolagets bransch.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 626	23 139	132 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 139	-23 139	0
Årets resultat			6 125	6 125
Belopp vid årets utgång	50 000	82 765	6 125	138 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 765
årets vinst	6 125
	88 890
disponeras så att i ny räkning överföres	88 890
	88 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	594 855	1 895 125
Övriga rörelseintäkter	4 214	6 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	599 069	1 901 964

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-451 620	-719 821
Övriga externa kostnader	-112 853	-1 107 096
Övriga rörelsekostnader	-10 751	-15 350
Summa rörelsekostnader	-575 224	-1 842 267
Rörelseresultat	23 845	59 697

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	84
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 152	-15 229
Summa finansiella poster	-12 145	-15 145
Resultat efter finansiella poster	11 700	44 552

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-3 400	-13 000
Summa bokslutsdispositioner	-3 400	-13 000
Resultat före skatt	8 300	31 552

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 175	-8 413
Årets resultat	6 125	23 139

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

186 419

485 311

Övriga fordringar

11 276

78 002

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 500

39 500

Summa kortfristiga fordringar

216 195

602 813

Kassa och bank

Kassa och bank

264 880

290 744

Summa kassa och bank

264 880

290 744

Summa omsättningstillgångar

481 075

893 557

SUMMA TILLGÅNGAR

481 075

893 557

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 765

59 626

Årets resultat

6 125

23 139

Summa fritt eget kapital

88 890

82 765

Summa eget kapital

138 890

132 765

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

21 900

18 500

Summa obeskattade reserver

21 900

18 500

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

48 148

92 593

Summa långfristiga skulder

48 148

92 593

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

44 444

44 444

Leverantörsskulder

93 750

468 750

Skatteskulder

0

3 056

Övriga skulder

123 942

123 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 001

Summa kortfristiga skulder

272 137

649 699

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

481 075

893 557

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Glommen 2025-06-27

Sarah Chu
Sarah Chu

Max Twisselmann
Max Twisselmann

Jonathan Kullman
Jonathan Kullman